

Tommy Petersen Enemark Holding ApS

**Europavej 9
6330 Padborg**

CVR-nr. 36 89 29 94

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Tommy Petersen Enemark
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Petersen Enemark Holding ApS Europavej 9 6330 Padborg CVR-nr.: 36 89 29 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Aabenraa
Direktion	Tommy Petersen Enemark
Revisor	Revisionscentret Padborg Godkendt revisionsaktieselskab Møllegade 2B, st. 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.280.610, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.114.487. Årets resultat er væsentligt påvirket af hændelserne i dattervirksomheden. Ledelsen i dattervirksomheden anser ikke årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat i dattervirksomheden er væsentligt påvirket af, at selskabet har flyttet adresse mv. i regnskabsåret.

Der er positive forventninger til aktiviteten i det kommende regnskabsår i dattervirksomheden. Dette skyldes, at der er indtrådt ny medejer af selskabet, hvor der forventes en stigning i omsætningen ligesom selskabet har gennemgået omkostningsstruktur mv. Som følge af udvidelsen af medejerkredsen i dattervirksomheden overgår denne til at være en associeret virksomhed i regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
Bruttoresultat		-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.246.131	203.856
Finansielle indtægter		130	492
Finansielle omkostninger		-359	-13.981
Resultat før skat		-1.252.610	184.117
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.252.610	184.117
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.246.131	203.856
Overført resultat		-6.479	-19.739
		-1.252.610	184.117

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.946.887</u>	<u>3.193.018</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.946.887</u>	<u>3.193.018</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.946.887</u>	<u>3.193.018</u>
Selskabsskat		<u>60.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>130.000</u>
Likvide beholdninger		<u>105</u>	<u>453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.105</u>	<u>130.453</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.006.992</u></u>	<u><u>3.323.471</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.896.887	3.143.018
Overført resultat		-78.531	-72.052
Egenkapital		<u>1.868.356</u>	<u>3.120.966</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.635	173.635
Anden gæld		10.001	10.120
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.636</u>	<u>202.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.636</u>	<u>202.505</u>
Passiver i alt		<u><u>2.006.992</u></u>	<u><u>3.323.471</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.143.018	-72.052	3.120.966
Årets resultat	0	-1.246.131	-6.479	-1.252.610
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.896.887	-78.531	1.868.356

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	<u>3.193.018</u>	<u>2.989.162</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.193.018</u>	<u>2.989.162</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	<u>-1.246.131</u>	<u>203.856</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-1.246.131</u>	<u>203.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.946.887</u></u>	<u><u>3.193.018</u></u>